Протокол проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии (девушки) 2020-2021 учебный год   


7-9 классы

	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс 
	теория 
	Творческое задание
	Практическое задание
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	 24
	7
	14 
	 45
	

	1
	2244
	Харисова Александра
	МБОУ «Нуштайкинская  ООШ»
	8
	5
	0
	0
	5
	участник

	2
	2540
	Антонова Анастасия Валерьевна
	МБОУ «Михайловская СОШ»
	8
	11
	8
	2
	21
	призер


Жюри: Персянцева С.В. (Пилюгинская СОШ) 

Протокол проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии (девушки) 2020-2021 учебный год   


7-9 классы

	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс 
	теория 
	Творческое задание
	Практическое задание
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	 18
	12
	10 
	40 
	

	1
	005
	Солдаткина Ирина Сергеевна
	Коровинская СОШ
	7
	18
	4
	8
	30
	призер


Жюри: Персянцева С.В._(Пилюгинская СОШ) 

